
 
 
 

Zaaknr. : 16.B0242/16.ZK14215 
Kenmerk : 16IT031056  
Barcode : *16IT031056* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over uitbreiding waterberging Sportpark Fijnaart fase 2 van 
20 september 2016, nummer 16IT029885; 
 
 
B E S L U I T : 
 
 
Het projectplan voor de uitbreiding waterberging Sportpark Fijnaart fase 2 (16IT029894) vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 12 oktober 2016, 
 
 
De dijkgraaf 

 
 
 De secretaris-directeur 

 
 
 
Mw ir. Ing. C.P.M. Moonen 

 
 
 
Ir. H.T.C. van Stokkom 

 


